Rakennustarkastajan paatokset 16.4.2021

Pykii (5)

26

27

25

28

29

Lupatunnus
LP-529-
2020-01330

LP-529-
2021-00418

LP-529-
2021-00289

LP-529-
2021-00305

LP-529-

2021-00340

LP-529-
2021-00255

Rakennuspaikka

Kukolantie 3

Lietsalantie 11

Hylkeenpyytsjintie
4

Meripirtintie 13

Luostarinkatu 20

Venda 28

Asia/Toimenpide

Rakennetaan varastorakennus, verkkoaita ja 10kpl maaldmpdkaivoja.

Kiinteistdlle rakennetaan kaksi 200m2 ulko Padel-kentt4d, rakennettavalta alueelta puretaan n.36 m avo peltikatos

Rakennetaan yksikerroksinen puujulkisivuinen omakotitalo ja autokatos

Rakennetaan uusi asuinrakennus ja autokatos.

limaldmp&pumppujen asentaminen parvekkeille.

Lounatuulen puiston ranta-alueelle rannassa sijaitsevan kulkureitin katteeksi, rannan kiinte&n laiturin laiturikannen
péille rakennetaan viisi aurinkopaneeleilla katettua katosta sekd yksi aurinkopaneeleilla katettu katos kulkureitin
sorapintaiselle osuudelle. Liséksi rakennetaan kaksi pergolaa katosten 2-3 ja 5-6 valeihin.

Julkipano paattyy 04.05.2021

Enni Lamppu
Tiedonhallinnan asiantuntija

Paittaja

Markku Aro

Markku Aro

Markku Aro

Markku Aro

Markku Aro

Markku Aro

Péitoksen Viimeinen
paivimaara  oikai i
20.4.2021 452021
20.4.2021 4.5.2021
20.4.2021 452021
20.4.2021 4.5.2021
20.4.2021 4.5.2021
20.4.2021 4.5.2021



Rakennustarkastajan paatokset 21.04.2021

§ Tunnus/Rakennuslupa Rakennuspaikka
Asiajatoimenpide

265 21-0159-T 529-561-0002-0003

Mydnnetty Palvan Kirkkotie 46, 21195 VELKUA
Toimenpidelupa
Venelaiturin ja hiekka-alueen rakentaminen ja
rannan kunnostaminen. Haetaan
ennakkoaloituslupaa hankkeelle.

266 21-0155-R 529-561-0001-0039

Myoénnetty Laukluoto, 21195 VELKUA
Rakennuslupa
Vapaa-ajan asunnon avokuisti muutetaan
keittioksi seka uuden saunarakennuksen
rakentaminen.

267 21-0158-T 529-512-0001-0027

Mydnnetty Kaastlantie 97, 21140 RYMATTYLA
Toimenpidelupa
Rakennetaan grillikota metsan reunaan

268 21-0154-T 529-547-0001-0010

Myénnetty Kirkkojarventie 12, 21140 RYMATTYLA
Toimenpidelupa
Rakennetaan asuinrakennuksen etu- ja
takapihalle katokset jo olemassa olevan terassin
ja sisaantulotasanteen ylapuolelle.

269 21-0156-R 529-417-0001-0035

Mybnnetty Lapila, 21100 NAANTALI
Rakennuslupa
Saunamokin rakentaminen

270 21-0157-T 529-018-0016-0001

Myo6nnetty Vatukonkatu 1, 21110 NAANTALI
Toimenpidelupa
Tiilikatteen uusiminen seka paloseinien
rakentaminen ylapohijiin

271 21-0161-R 529-002-0024-0016

Myo6nnetty Torikatu 10, 21100 NAANTALI
Rakennuslupa
Asuinrakennuksen (rakennus 1)
peruskorjaaminen ja laajennus.

272 21-0160-T 529-108-0009-0006

Myonnetty

Keihaankarjentie 1, 21100 NAANTALI




Toimenpidelupa
Toimenpidelupa ndkdsuoja-aitojen pystyttamiselle
takapihojen alueelle

273
MyOnnetty

21-0162-R

529-125-0008-0003
Virvenrinne 6, 21100 NAANTALI

Rakennuslupa
Rakennetaan kaksikerroksinen omakotitalo
oheisrakennelmineen sekd maaldmpdkaivo

Tama ilmoitus on julkipantu 22.04.2021 ilmoitustaululle.

Julkipano paattyy 07.05.2021.

Enni Lamppu

Tiedonhallinnan asiantuntija




Rakennustarkastajan paatokset 28.4.2021

8§ Tunnus/Rakennuslupa Rakennuspaikka
Asiajatoimenpide
316 21-0165-T 529-561-0002-0072
Mydbnnetty Palvan Kirkkotie 17c, 21195 VELKUA
Toimenpidelupa
Laiturin muuttaminen kiviarkku + betoni
ponttoonilaituriksi.
317 21-0163-T 529-548-0002-0016
Mybnnetty Soltaatinnokantie 6, 21130 POIKKO
Toimenpidelupa
Rakennetaan autokatos avoimella varastolla
318 21-0164-R 529-468-0001-0125
Myonnetty Auskarniementie, 21160 MERIMASKU
Rakennuslupa
Vapaa-ajan rakennuksen rakentaminen.
319 21-0166-R 529-499-0008-0009
Myénnetty Faltinrannantie 64, 21150 ROOLA
Rakennusaikainen muutos
Rakennusaikainen muutoslupa lupaan 14-112-R
320 21-0167-R 529-559-0001-0012
Myonnetty Kettumaa, 21195 VELKUA
Rakennuslupa
Vierasmokin ja liiterin rakentaminen.
321 21-0168-R 529-562-0003-0038
Mydnnetty Talosmerentie 51b, 21195 VELKUA
Rakennuslupa
Kesamokin laajennus.
322 21-0169-R 529-550-0002-0055
Myonnetty Kairoluoto, 21150 ROOLA
Rakennuslupa
Talousrakennuksen muutos loma-asunnoksi.
323 21-0170-R 529-101-0002-0025
Mydnnetty Ukko-Pekan tie 26, 21100 NAANTALI
Rakennuslupa
Autotallin laajentaminen
325 21-0171-R 529-028-0029-0002
Myonnetty Kuusamatie 3, 21110 NAANTALI

Rakennuslupa
Autotalli/varaston rakentaminen




329 21-0172-R 529-108-0011-0001
Myonnetty Vasamatie 6, 21100 NAANTALI

Rakennuslupa
Rakennetaan omakotitalo, seka maaldmpdkaivo.

Tama ilmoitus on julkipantu 29.04.2021 ilmoitustaululle.

Julkipano paattyy 14.05.2021.

Enni Lamppu
Tiedonhallinnan asiantuntija




Rakennustarkastajan paatokset 5.5.2021

Pykili (§)

36

33

35

Lupatunnus

LP-529-
2021-00086

LP-529-
2021-00292

LP-529-
2021-00302

LP-529-

2021-00435

LP-529-
2021-00475

LP-529-
2021-00581

Rakennuspaikka

Kuusamatie 12

Satamatie 5

Hankekatu 1

Venda 11

Lounatuuli 12a

Santalantie 1
Naantali: 529-
119-8-5

Asia/Toimenpide

Rakennetaan autokatos kahdelle autolle + varasto. Puuverhoiltu, tiilikatolla.

Satamaliikenteen tarkastusrakennus. Satama-alueen kentalle rakennetaan 2-kerroksinen, terdsrunkoinen
ajoneuvotarkastushalli sekd samaan yhteyteen henkild- ja rahtiliikennettd palvelevat ajanmukaiset we-tilat.

Urheiluhalli {Padel), joka on csittain kaksikerroksinen.

Kaksi kerroksinen hirsirakenteinen omakotitalo sekA talousrakennus (autokatos, autotalli, varasto) ja maaldmpdkaivo.

Rakennetaan kellarillinen, yksikerroksinen, rapattu pientalo ja siihen kytketty autotalli ja varasto seki maaldmpékaivo.

Samalla haetaan myds ennakkoaloitusta varsinkin tontin etupuolen tiyttimiseen tontilta 8-3 saatavalla louheella,
liitteend hakijoiden takaussitoumus.

Rakennusluvan jatkoaika, loppuunsaattaminen

Julkipano paattyy 21.05.2021

Enni Lamppu
Tiedonhallinnan asiantuntija

Markku Aro

Markku Aro

Markku Aro

Markku Aro

Markku Aro

Markku Aro

Pétoksen

antopdivamaard

752021

7.5.2021

7.5.2021

7.5.2021

752021

752021

Viimeinen
oikaisuvaatimuspaivd

21.5.2021

21.5.2021

21.5.2021

21.5.2021

21.5.2021

21.5.2021



Rakennustarkastajan paatokset 05.05.2021

§ Tunnus/Rakennuslupa Rakennuspaikka
Asiajatoimenpide

332 21-0173-T 529-012-0037-0004

Myonnetty Pirttiluodontie 48, 21110 NAANTALI
Toimenpidelupa
Laiturin rakentaminen

333 21-0177-R 529-030-0011-0004

Mybnnetty Soikallionkatu 17, 21110 NAANTALI
Rakennuslupa
Omakotitalon laajennus

334 21-0180-R 529-492-0001-0002

MyoOnnetty Sattinraumantie 17, 21150 ROOLA
Rakennuslupa
Rakennuksen kayttétarkoituksen muutos

335 21-0179-R 529-573-0001-0036

Mydnnetty Vahaluodontie 58, 21180 LIVONSAARI
Rakennuslupa
Vapaa-ajan asunnon laajennus

336 21-0181-R 529-528-0001-0200

Mydnnetty Mustaluoto, 21195 VELKUA
Rakennuslupa
Uuden vapaa-ajan rakennuksen rakentaminen

337 21-0175-RM 529-541-0002-0011

Myonnetty Luotojentie 245, 21150 ROOLA
Rakentamisen aikainen muutos
Rakennusaikainen muutos viitelupaan 19-347-R §
664

338 21-0174-RJ 529-564-0004-0092

Myo6nnetty Sauniemenpolku 18, 21195 VELKUA
Rakennusluvan jatkolupa
Hakemus mé&é&raajan pidentamiseksi tyon
loppuunsaattamista varten luvalle 16-91-R § 244

339 21-0188-R 529-003-0044-0020

Myo6nnetty Torikatu 16, 21100 NAANTALI
Rakennuslupa
Rakennetaan kaksikerroksinen omakotitalo ja
talousrakennus. Hankkeelle haetaan
ennalta-aloituslupaa.

340 21-0187-T 529-016-0033-0003

MyOnnetty

Tiilenkantajantie 4, 21110 NAANTALI




Toimenpidelupa
Lietsalan vanhan puukoulun julkisivumaalaus

Tama ilmoitus on julkipantu 06.05.2021 ilmoitustaululle.

Julkipano paattyy 21.05.2021.

Enni Lamppu
Tiedonhallinnan asiantuntija
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